ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
___________

Số:                   /SGDĐT-KHTC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày     tháng    năm 2024

Thực hiện Quyết định số 192/QĐ-UBND ngày 16 tháng 1 năm 2024 của Ủy

ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh về “Phê duyệt Chiến lược phát triển giáo dục

Thành phố từ nay đến năm 2030, tầm nhìn đến năm 2045”.

Căn cứ vào nội dung nhiệm vụ, các giải pháp của ngành giáo dục - đào tạo

Thành phố từ nay đến năm 2030, tầm nhìn đến năm 2045; nhằm đảm bảo việc thực

hiện có hiệu quả Chiến lược phát triển giáo dục Thành phố từ nay đến năm 2030, tầm

nhìn đến năm 2045; Sở Giáo dục và Đào tạo đã xây dựng Dự thảo Kế hoạch thực hiện

Chiến lược phát triển giáo dục Thành phố từ nay đến năm 2030, tầm nhìn đến năm

2045 (đính kèm dự thảo)  gửi các Sở, ngành và các đơn vị liên quan đóng góp ý kiến.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các sở, ngành và các đơn vị liên quan đóng góp

ý kiến về bản dự thảo Kế hoạch thực hiện Chiến lược phát triển giáo dục Thành phố từ

nay đến năm 2030, tầm nhìn đến năm 2045. Mọi ý kiến đóng góp vui lòng gửi về Sở

Giáo dục và Đào tạo trước ngày 20/3/2024 để bổ sung và hoàn chỉnh trước khi trình

Ủy ban nhân dân Thành phố xem xét phê duyệt. Nếu quá thời gian trên xem như quý

cơ quan thống nhất với dự thảo Kế hoạch./.

Kính gửi :

- Sở Xây dựng;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Sở Quy hoạch và Kiến trúc;

- Sở Tài chính;

- Sở Nội vụ;

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- Sở Khoa học Công nghệ;

- Ủy ban nhân dân thành phố Thủ Đức;

- Ủy ban nhân dân 21 quận, huyện.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT, KHTC (Đ).

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Hoài Nam

V/v góp ý dự thảo Kế hoạch thực

hiện Chiến lược phát triển giáo dục

Thành phố từ nay đến năm 2030,

tầm nhìn đến năm 2045

		2024-03-11T15:21:24+0700

		2024-03-11T18:02:34+0700

		2024-03-12T14:01:02+0700

		2024-03-12T14:42:06+0700

		2024-03-12T14:42:06+0700

		2024-03-12T14:42:06+0700

		2024-03-12T14:42:06+0700